

RC af 2002 ApS
Ribelandevej 30
6270 Tønder
CVR nr. 15 51 55 03

Årsrapport for 2015
(24. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 2 2016



Dirigent Villy Schmidt

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-

Selskabsoplysninger

Selskabet

RC af 2002 ApS

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Telefon: 74 72 36 36

Hjemmeside:

E-mail:

CVR-nr.: 15515503

Stiftet: 1. oktober 1991

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Warming Ottsen

Revisor

Revisionscentret Tønder Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at investering i fast ejendom, aktier, anparter og obligationer samt anden dermed i forbindelse med stående virksomhed efter bestyrelsens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 174.327.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.811</u>	<u>-2.064</u>
Resultat før finansielle poster	-1.811	-2.064
Andre finansielle indtægter	232.437	306.941
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.109</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	228.517	304.877
1. Skat af årets resultat	<u>-54.190</u>	<u>-40.155</u>
Årets resultat	<u><u>174.327</u></u>	<u><u>264.722</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	475.200	475.200
Overført resultat	<u>-300.873</u>	<u>-210.478</u>
Disponeret i alt	<u><u>174.327</u></u>	<u><u>264.722</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>450.000</u>	<u>1.288.144</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>918.701</u>	<u>420.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.701</u>	<u>1.708.322</u>
Aktiver i alt	<u>1.368.701</u>	<u>1.708.322</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	297.000	297.000
Overført overskud	595.974	896.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>475.200</u>	<u>475.200</u>
2. Egenkapital i alt	<u>1.368.174</u>	<u>1.669.047</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	<u>527</u>	<u>39.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527</u>	<u>39.275</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>527</u>	 <u>39.275</u>
 Passiver i alt	 <u>1.368.701</u>	 <u>1.708.322</u>
 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	54.190	40.155
Skat af udenlandsk udbytte	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
 Skat af årets resultat	54.190	40.155

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	297.000			297.000
Forslag til udbytte	475.200	-475.200	475.200	475.200
Overført overskud	896.847		-300.873	595.974
	1.669.047	-475.200	174.327	1.368.174

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.